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Til den daglige ledelse i Osterby ApS
V i har opstil let ersregnskabet for Osrerby ApS for perioden I . januar - 3 I . december 20 I 6 pi grundlag af
selskabets bogforing og ovrige oplysninSer, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter.

Vi har udfort opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

vi har anvendt vores faglige ekspertise tir at assistere Dem med at udarbejde og presentere arsregnskabet i
overensstemmelse med lrsr€gnskabsroven. vi har overrordt rerevante bestimme-lier i revisorroveriog FSR -
danske revisorers Etiske regrer for rcvisorer, herunder principper vedrorende inlcgritet, objekivitel fagrig
kompetence og fomoden omhu.

i-::T-r-Tl1T, 
*:, *.iagigheden 08 futdstendigheden afde optysninger, der er anvendt til opstillingen afarsregnskabet, er Deres ansvar.

Da enlp-gaw om opstilling af finansielle orlysninger ikke er en erklrcringsopgave med sikkerhed, er vi ikkerorplgrer rrr at \enrlcere noiagligheden eler furdstandigheden af de oprysninger, De har giver os tir brug
I::_::-:nllf a*fry.I:t, vi udrrytrer derfor ingei ,."i,ion,- .i'r.;;;;;kon-ktusion om, hvoruidrarsregnsraDet er udarbejdet i o\erensstsmmelse med arsregnslabsloren,

Randers C, den t t . maj 2Ol7

REVIMIDT
codrdies6isEgl.rd

zrz'
Steen Kristensen
Partner. Codkendt revisor FSR

REVISORS I]RKLARING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB
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Udviklingen i selskabets aktiviteter og okonomiske forhold
Selskabct har fortsat sinc normale driflsaltiviteler. Der har ikkc veret enkel8taende begivenheder i
regnskabseret, som er afsa vesentlig karakter, a1 det krever omtale i ledclsesberetningen.

Arets udvilling og resuhat anses for tilfredsstillende. selskabet har tabt mere end 5oo% af anpanskapitalen,
som folge aftidligere ers driftsaklivhet, men forventcs reetablerct ved egen indtjening.

selskabets fortsafte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivcre fortsat slirer den fomodne
kapital til rediShed. Vi forventer, at detle vil ske. Vi henviser til nore I i ir'sregnskabet.

Betyd[itrgsfulde hendels€r indtruffct efter statusdsg

?:1, :l :n:. regnskabserers afsturning itke indtruffei begivenheder, som vcsenttigt vil kunne pavirke
selskabcts llnansielle stilling.

Ostefit ApS

I,EDI]I -S I-]SBER E'TNIN(;

Selskrbets vesentligste aktiviteter
Selskabets vcsentligste aktiviteter bestar i inveslering i selskaber, fasl ejendom og verdipapirer

Sidc 6



Osteth! ApS

GENERELT

Arsregnskabet for Osterby ApS for 2016 er udarbejdef i overensstemmelse med Arsregnskabslovens
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Arsregrskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste er og aflegges i danske kroner.

Generelt oD indregtriDg og mAliog
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtegter indregnes i resultatopgorersen i tak med at de indtjenes. Herudover indregnes verdiregureringer
affinaosielle aktiver og forpligterser, der m es tir dagsverdi;lrer amo(iseret koser;. Endvidereindregies
i resultatopgorelsen alle omlostninger, der er afholdi for at opna erels indtjening, herunder afskivnifuer,
nedskivninger og hensatte forprigterser samt tirbageforsrer som forge af endrede iegnskabsmassige skon- ai
belob, der tidligere har veret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i barancen. nir det er sandsynligt at fremtidige okonomiske fordere vir tilflyde serskabe!
og altivets v@rdi kan males pelideligt.

Forpligrelser indregnes i balancen, nar del 
"er . 

sandsynligl, at fremtidige ol(onomiske fordele vil fiageselskabet, og forpligtelsens verdi kan mdles pilideligt.

Ved forste indregning meles akiver og forpligtelse, til kostpris. Efterfolgende m'es aktiver 08 forpligelsersom beskrevel for hverenkell_

v^ed indregning og maling tages hensyn lil forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsregnskabetaflegSes, og som be- elleralkralier forhold. de. 
"[.iri..". 

pa iut*""arg.;. 
* --

Som melevaluta tten).ftes danske kroncr. Alle andre valutaer anses som fremmed valula.

RESULTATOPGORELSEN

Andre eksteftre omkostniDger
Andre eksleme omlostninger omfaner omkoslninger til revisor. rab pi debitorer mv.

Fin.trsielle itrdtsgter og omkostlinger
Finansielle indEgrer og omkosrninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob. der vedrcrerregnskabserel. Finansielle posler omfatter rentein-dteger og -omk;;nin;;r.

Skaa aI lrets resultat
Arets skat, som bestar af arets aktuefle skat og forstfdning i udskudt skat, indregnes i resurtatopgorelsen
med den det, der kan henfores til lrets resutlal,;g ai.ei(e pa'egenkari;f." ."J l.ia"i, a* f,"n henfores rilposteringer direkte p6 egenkapitalen.

ANVENDT REGNSKAI]SPRAKSIS
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Sclskebsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtclser og tilgodehavende aktucl skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkoms( reguleret for skat af tidligere ers skattepliglige indkomstcr samt for b€talte
aconloskattcr.

Udskudt skat males efter den balanceoricnterede gcldsmctode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattem&ssig v@rdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfelde, f.els- vedrorcnde akrier,
hvor opgorelse af skattcv€rdien kan forelages elicr altemative beskahingsregler, meles udskudl skat pi
grundlag afden planlagte anvendelse afakrive( h€oholdsvis afviklinS afforpligGlsen.

IJdskudte skalteaktiver' herundcr skatteverdien af fremforsersberettigct skallemessigt underskud, miles til
den verdi' hvortil akrivet forventes ar kunne reariseres, enten vcd u-drigning i skat if frcmtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skafleforprigterser inden for samme'jur-idiske skatteenhed. Eventuelle
udskudte nettoskaltcaktiver males til rcttorealisationsvaerdi.

Udskudt_skat miles pi grundlag af dc skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vere g*ldende. ner den udskudte skat forvcntes udlost som akrucr skat- andring i udsku;t skat s;m lbr;e af
endringer i skattesatser indregnes i resuhatopgorelsen_

G&ldsforpligtelser
Andre gaeldsforpligelser, som omfa[er geld til levemndorer samt virksomhedsdeltagere og ledelse, melestil amortiseret kostpris, hvilket sEdvanligvis svarer lil nominel verdi.

Osterby ApS

ANVENDl' REGNSKABSPRAKS]S

BALANCfN

Andre vardipapirer
Kapilala.ndele i unoterede selskaber indregnes til dagsverdi. Dagvrrdien af unoterede aktier/anpa(er er
opgion pa grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte verdiansaettelsesmetoder for uno(erede aktier
(niveau 3 i dagsvardihierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indrcgnes i
resultatopgorelsen- Kostpris anvendes som malegrundlag.
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@sterby ApS

RESULTATOPGORELSE
I. JANUAR- ]I. DECEMBER 2OI6

BRUTTOFoRT.IENI]STE

Andre fi nansielle omkoslningcr

RISULTAT FOR SKAT

Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

DISPONERET I ALT

20t6 2015

290.182 -360.333

-5.000 0

285.782 -160.333

-542 0

2ti5.2{0 -360.333

TORSLAG TTL RESULTATDISPONERING
Overfon resukal 285.240 -360.331

285.2{0 -360.333

Sidc I



Osterby ApS

BALANCE PR, 3I. DECEMBER 2OI6
AKT]VER

2016 2015

Andre liloodehavendcr

Tilgodeh:rvendcr

Andre va:rdipapirer og kapatalandcle

OMS,ILTNINGSAXTIVIIR

AHTIvI.]R

(l0

00

0

0

00
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Osterbj ApS

BALANCE PR. 3I, DECEMBER 2OI6
PASSIVER

2016 2015

Virksomhedskapital

2 ECT]NKAPITAL

Levcrandorer af varer og tjencsteydelser

Selskabsskal

C:eld til virksomhedsdelhgere og ledelse

Kortfristedc geldsforpligtclscr

GA,LDSFORPLIGTfLSf,R

PASSIVfR

3 Kontraktlige forpli8elser og eventualposter mv.

4 Panlsetningerog siklerhedsstillelser

t37.500
444.942

137.500

-730.1E2

-301.412 -592.682

2.500

542
304.400

2.500

0

590.r82

301.142 592.682

301.112 592.682

00

Sidc I I



I Usikkerhcd om fortset drifi
Der er v@scntlig usikkerhed om virksomhedens fo(satte drift idet selskabet har tabt mere end 50 oZ af
anpartskapitalcn. Det tedommes, at selskabets krcditgivere fofls3l vil stille den fornodnc kapital til
r6dighed, og Arsregnskabel er derfor udarbejde( under lorudsrtninS om virksomhedens fortsatte drift.

Ostetby ApS

NOlUR

2 fgcnkapilal

Virksomhcdskapital
Overfort resultat

3 Xonrrrkrlige lorpligtelscr og cventualpostcr mv.

Selskabct har ingcn everlualforpliStelser.

4 Pentsetningerogsikkerhedsstillels€r

Selskabct har ingen pantssEtninser eller sikkerhedsstillelser.

2016

Forslag til
resultatdispo-

nering

2015

UltimoPrimo

I I7.500
-730.182 285.240

137.500
-444.942

0

-592.682 285.240 -307.142
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